

29.03.2018

м. Харків

Товариство з обмеженою відповідальністю «Візит», в особі директора Бойника Вадима Дмитровича, що діє на підставі Статуту, надалі – Виконавець, з однієї сторони, та Департамент реєстрації Харківської міської ради, далі – Замовник, в особі директора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Дробота Олега Ігоровича, що діє на підставі Положення про Департамент реєстрації Харківської міської ради, затвердженого рішенням 18 сесії Харківської міської ради 7 скликання від 21.02.2018 №982/18, з іншої сторони, з іншої сторони, які в подальшому разом іменуються Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали цей договір про таке:

1. Предмет Договору

1.1. Виконавець зобов'язується виготовити кліше штампів та печаток, згідно ДК 021:2015 22520000-1 – Обладнання для сухого витравлювання (Штampi та печатки) - надалі товар, згідно з додатком №1 (Специфікація), який є невід'ємною частиною цього Договору, за ескізами Замовника зі свого матеріалу і своїми засобами, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити цей товар.

2. Ціна Договору

2.1. Ціна цього договору становить 11 479 грн. 00 коп. (Одинадцять тисяч чотириста сімдесят дев'ять грн. 00 коп.), ПДВ 20% не передбачено.

2.2. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін.

2.3. Ціни на товар встановлюються в національній валюті України.

2.4. Вартість виготовлення одиниці товару вказана у додатку №1 до Договору (Специфікація).

3. Умови виготовлення товару

3.1. Виконавець зобов'язаний виготовити товар протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту отримання заявки від Замовника.

3.2. Якість товару, що продається, повинна відповідати вимогам чинного законодавства України та умовам даного Договору.

4. Умови оплати та порядок розрахунків

4.1. Найменування, одиниці виміру, кількість та ціна товару вказується в накладній, згідно додатку № 1 до Договору (Специфікація).

4.2. Виконавець разом з товаром, зобов'язаний надати товарну накладну, згідно виставленої Замовником заявки на поставку. Отримання Замовником товару та зазначених документів є підтвердженням факту поставки і підставою для оплати товару Замовником.

4.3. Оплата здійснюється в безготівковій формі у розмірі 100% вартості товару, після отримання фінансування та надходження грошових коштів на рахунок Замовника по факту отримання накладної.

4.4. Представник Замовника отримує товар на підставі документу, що засвідчує особу, та довіреності на одержання матеріальних цінностей.

5. Обов'язки Сторін

5.1. Виконавець зобов'язаний виготовити товар належної якості, відповідно до умов даного Договору зі свого матеріалу і своїми засобами, у встановлені строки та передати його Замовнику з рахунком-фактурою та накладною.

5.2. Замовник зобов'язаний спільно з представником Виконавця, прийняти товар по кількісному та якісному складу та оплатити його вартість.

№7 ДЕРЖАВНА КАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ
УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ,
У М. ХАРКОВІ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Зареєстровано та взято на облік
- 30 - 03 20 18 рік

Реєстраційний № зобов'язання _____
КПКВ/КФК _____ 3370160 _____
КЕКВ/КККБ _____ 2210 _____
Відповідальна особа _____ (підпис)

6. Термін дії Договору

6.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання обома Сторонами і діє по 31.12.2018, а в частині розрахунків – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за договором.

7. Відповідальність Сторін

7.1. За невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.

7.2. Усі суперечки, що виникають за Договором, повинні вирішуватися Сторонами шляхом переговорів і лише при недосягненні згоди між Сторонами передаватися до суду.

7.3. У випадку невиконання або неналежного виконання однією зі Сторін зобов'язань за цим договором, до винної Сторони застосовуються штрафні санкції у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України.

8. Форс-мажор

8.1. Жодна зі Сторін не несе відповідальності у випадку невиконання, несвоєчасного чи неналежного виконання нею якого-небудь її зобов'язання за цим Договором, якщо невиконання, несвоєчасне виконання або неналежне виконання обумовлені винятково настанням та/чи дією обставин непоборної сили (Форс-мажорних обставин).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непоборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Настання форс-мажорних обставин повинно бути підтверджено відповідним документом уповноваженого органу і може викликати збільшення терміну дії цього Договору на період їх дії, якщо Сторони не домовились про інше.

9. Порядок змін і доповнення до Договору

9.1. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін шляхом укладення додаткових угод, які є невід'ємними частинами даного Договору.

9.2. Цей Договір складений у двох примірниках, що мають однакову юридичну чинність, по одному примірнику для кожної Сторони.

9.3. У випадках, не передбачених умовами даного Договору, відносини Сторін регулюються нормами чинного законодавства України.

10. Юридичні адреси та реквізити Сторін

Виконавець

Товариство з обмеженою відповідальністю «Візит»
м. Харків, вулиця Пушкінська, 11/13

р/р26001036138900
ПАТ «УкрСиббанк» м. Харків
МФО351005
Код ЄДРПОУ 31633901

Директор Товариства з обмеженою відповідальністю «Візит»

М.П.

В.Д. Бойник

Замовник

Департамент реєстрації
Харківської міської ради
Адреса: майдан Конституції, буд.7,
Харківська обл., м. Харків, 61003
Код за ЄДРПОУ: 40214227
Реєстраційний рахунок: 35411010093455
Банк: ГУДКСУ в Харківській області
МФО: 851011
Телефон 057 764 10 17

Директор Департаменту реєстрації
Харківської міської ради

М.П.

О.І. Дробот



Додаток 1

до договору

від 29.03.2018 № 11

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Найменування предмету договору: ДК 021:2015 22520000-1 – Обладнання для сухого витравлювання (Штampi та печатки).

№ з/п	Найменування	Код ДК 021:2015	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Сума, грн.
1	Печатка кругла д.45 мм (без оснастки)	22520000-1	Шт.	13 ✓	245,00 ✓	3 185,00 ✓
2	Штамп простий 70*35 (без оснастки)	22520000-1	Шт.	32 ✓	245,00 ✓	7 840,00 ✓
3	Штамп простий 70*25 (без оснастки)	22520000-1	Шт.	2 ✓	227,00 ✓	454,00 ✓
Всього:					✓	11 479,00

ПДВ 20% не передбачено.

Виконавець

Товариство з обмеженою відповідальністю «Візит»
м.Харків, вулиця Пушкінська, 11/13

р/р26001036138900
ПАТ«УкрСиббанк» м.Харків
МФО351005
Код ЄДРПОУ 31633901

Директор Товариства з обмеженою
Відповідальністю «Візит»

М.П.

В.Д. Бойник

Замовник

Департамент реєстрації
Харківської міської ради
Адреса: майдан Конституції, буд.7,
Харківська обл., м. Харків, 61003
Код за ЄДРПОУ: 40214227
Реєстраційний рахунок: 35411010093455
Банк: ГУДКСУ в Харківській області
МФО: 851011
Телефон 057 764 10 17

Директор Департаменту реєстрації
Харківської міської ради

М.П.

О.І. Дробот

